

Datum :

REKAPITULACE CENOVÉ NABÍDKY

Dodavatel :

AMAR INSTALACE s.r.o., Ondřejovská 343, 251 64 Struhařov

Název zakázky :

Ondřejov, ČOV AV ČR

Rekapitulace

Kořenový filtr	1 028 308,00 Kč
Demolice objektů	570 212,00 Kč
Celkem bez DPH	1 598 520,00 Kč
DPH 21%	335 689,20 Kč
Celkem s DPH	1 934 209,20 Kč

AMAR INSTALACE, s.r.o.					
Více o Nás na www.amarinstalace.cz					
Kontakt:					CENOVÁ NABÍDKA
Dodavatel :					
AMAR INSTALACE, s.r.o., Ondřejovská 343, 25164 Struhařov					
Název zakázky :					
Ondřejov - kořenová ČOV AV ČR					
Pol.č .	Popis	M.j.	Počet m.j.	Jednotk. cena za m.j. D+M	Celková cena D+M
Kořenový filtr					
	Odtěžení kořenového filtru	m3	750,00	280,00 Kč	210 000,00 Kč
	Odvoz kalů	t	1200,00	220,00 Kč	264 000,00 Kč
	Ukládka kalů	t	1200,00	425,00 Kč	510 000,00 Kč
	Demontáž plastové fólie vč. ukládky	m2	1011,00	28,00 Kč	28 308,00 Kč
	Přesun hmot				16 000,00 Kč
	Celkem bez DPH				1 028 308,00 Kč
	21% DPH				215 944,68 Kč
	Celkem s DPH				1 244 252,68 Kč

AMAR INSTALACE, s.r.o.					
Více o Nás na www.amarinstalace.cz					
Kontakt:			CENOVÁ NABÍDKA		
Dodavatel : AMAR INSTALACE, s.r.o., Ondřejovská 343, 25164 Struhařov					
Název zakázky : Ondřejov - kořenová ČOV AV ČR					
Pol.č. .	Popis	M.j.	Počet m.j.	Jednotk. cena za m.j. D+M	Celková cena D+M
	Rozebrání stávající zpevněné plochy z travních tvárnic	m2	87,00	140,00 Kč	12 180,00 Kč
	Odvoz betonové suti	t	19,90	225,00 Kč	4 477,50 Kč
	Ukládka betonové suti	t	19,90	530,00 Kč	10 547,00 Kč
	Demolice nádrže hrubého předčištění	kpl	1,00	29 000,00 Kč	29 000,00 Kč
	beton	m3	11,88		
	betonové dlaždice	m2	8,40		
	Odvoz betonové suti	t	35,90	225,00 Kč	8 077,50 Kč
	Ukládka betonové suti	t	35,90	530,00 Kč	19 027,00 Kč
	Zásyp jam po demolovaném objektu nádrže hrubého předčištění zeminou	t	46,60	125,00 Kč	5 825,00 Kč
	Dovoz zeminy	t	46,60	65,00 Kč	3 029,00 Kč
	Odstranění kanalizačních šachet	kpl	4,00	32 225,00 Kč	128 900,00 Kč
	beton	m3	30,38		
	Odvoz betonové suti	t	66,80	225,00 Kč	15 030,00 Kč
	Ukládka betonové suti	t	66,80	530,00 Kč	35 404,00 Kč
	Zásyp jam po demolovaných kanalizačních šachtách zeminou	t	63,20	125,00 Kč	7 900,00 Kč
	Dovoz zeminy	t	63,20	105,00 Kč	6 636,00 Kč
	Demolice štěrbinových nádrží	kpl	1,00	69 500,00 Kč	69 500,00 Kč
	beton	m3	48,33		
	Odvoz betonové suti	t	106,30	225,00 Kč	23 917,50 Kč
	Ukládka betonové suti	t	106,30	530,00 Kč	56 339,00 Kč
	Zásyp jam po demolovaném objektu štěrbinových nádrží zeminou	t	161,70	125,00 Kč	20 212,50 Kč
	Zásyp štěrbinových nádrží štěrkem	t	102,60	850,00 Kč	87 210,00 Kč
	Terénní úpravy	kpl	1,00	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
	Přesun hmot	kpl	1,00	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč